

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1678194360714 din 19 mart 2023, 8:22 - 9 apr 2023, 8:22

Obiectul achiziției: Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023 (repetat)

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
			3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	17	Balon pentru pre și postdilatare periferică	Bucata	30	2,920.00	3,153.60	87,600.00	94,608.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	19	Cateterul de aspirație 6 [CAT6]	Bucata	3	18,838.85	20,345.96	56,516.55	61,037.87	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	20	Cateterul de aspirație 8 [CAT8]	Bucata	2	24,015.35	25,936.58	48,030.70	51,873.16	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	21	Cateterul de aspirație 3 [CAT3]	Bucata	2	14,662.35	15,835.34	29,324.70	31,670.68	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	24	Cateter suport intracranial	Bucata	10	16,460.00	17,776.80	164,600.00	177,768.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	25	Cateter-ghid cu balon	Bucata	10	21,800.00	23,544.00	218,000.00	235,440.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	26	Cateter-ghid de acces intracranian	Bucata	5	10,555.00	11,399.40	52,775.00	56,997.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	27	Cateter-ghid intracranian	Bucata	5	8,085.00	8,731.80	40,425.00	43,659.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	29	Cateter-ghid neurovascular cu suport distal	Bucata	5	4,725.00	5,103.00	23,625.00	25,515.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	30	Dispozitiv de inchidere vasculara	Bucata	30	1,965.00	2,122.20	58,950.00	63,666.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	31	Dispozitiv embolizare flow-disruptor	Bucata	5	272,000.00	272,000.00	1,360,000.00	1,360,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	35	Embosphere microsphere	Bucata	5	4,700.00	4,700.00	23,500.00	23,500.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	36	Ghid hidrofilic pentru angiografie Coronariana tip J	Bucata	200	787.00	849.96	157,400.00	169,992.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	37	Ghid hidrofilic pentru angiografie Cu virf drept	Bucata	50	787.00	849.96	39,350.00	42,498.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	38	Ghid metaliz amplatz extra stiff	Bucata	40	787.00	849.96	31,480.00	33,998.40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.

33100000-1	41	Microcateter	Bucata	5	6,900.00	7,452.00	34,500.00	37,260.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	43	Microcateter cerebral	Bucata	5	8,200.00	8,856.00	41,000.00	44,280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	49	Microcateter pentru transport	Bucata	5	8,200.00	8,856.00	41,000.00	44,280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	50	Microghid 0.014” acoperit cu polimer	Bucata	10	5,590.00	6,037.20	55,900.00	60,372.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	55	Separator pentru trombaspirație	Bucata	3	19,427.10	20,981.27	58,281.30	62,943.81	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	61	Set introductor puncție	Bucata	20	350.00	378.00	7,000.00	7,560.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	62	Set introductor puncție artera femorală	Bucata	30	350.00	378.00	10,500.00	11,340.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	71	Spirale (coiluri periferice)	Bucata	20	12,500.00	12,500.00	250,000.00	250,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
33100000-1	80	Stent intracranian	Bucata	5	45,300.00	45,300.00	226,500.00	226,500.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.
TOTAL							3,116,258.25	3,216,758.92	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemitanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12**